
Příloha č. 5 k vyhlášce č,.410/2009 Sb.

PříIoha
ÚzemHísnnnospnÁvnÉ celrY, sVAzKY ogcÍ, ReoIottÁt_ttí RADY RectottŮ souoRŽruosrl

Účetní jednotka: lč: oo3o1141
Název: obec Černotín Právní forma: Úsc
Sídto: Černotín čp. 1, 753 68 Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k:31' 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02'2022 19:58:5'í

A.1 lnformace podle $ 7 odst. 3 zákona (TEXT)
ěetní jednotka nepřetržitě ve své činnosti. Žaana činnost není omezena

4.3. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetníjednotka v roce 2021 neúčtovala o tvorbě a pouŽití rezev.
Účetní jednotka k 31.12.2021 zaúčtovala časové rozlišení nákladů a ýnosů dle vnitřní směrnice.
Učetní jednotka k 31 .12.2021 zaúčtovala odpisy dlouhodobého majetku a oprávky k investičním dotacím.
Účetníjednotka v roce 2021 neúčtovala o opravných poloŽkách'
Hmotný a nehmotný investiční majetek nakoupený je oceněn pořizovací cenou včetně výdajů spojených s jeho pořízením.
Uroky z pŮjčených prostředků jsou do doby zaíazení do uŽívání součástí pořizovací ceny.
Výdaje na administraci transferů jsou součástí pořizovací ceny'
Cenné papíry jsou oceněny cenami pořízení'
Učetníjednotka nemá pořízen žádný majetek formou leasingu.
Učetníjednotka účtovala tvorbu a čerpání fondu obnovy kanalizace prostřednictvÍm účtu 401 .

Učetní jednotka nemá pořízen Žádný majetek formou leasingu.
Učetní iednotka Účtovala tvorbu a čerpání fondu obnovv kanalizace orostřednictvím účtu 401.

4.2 lnformace podle $ 7 odst. 4 zákona (rEXr)
K 01'01.2021 nedošlo ke změnám účetních předpisů. Úety, rieetni metody a postupy účtování se nemění. Došlo k dílčím
změnám rozoočtové skladbv dle vvhláškv č.343/20't9 sb.

OBEC
753 68 Óernotín' Černotin 1

tČo:00 30 1 141 @
602 903

Příloha A.1'-A.3.

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sestayeno k: 31 . 12. 2021 (v Kč, s přesnosÍí

lč: 00301141

mÍsta)

Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzeuruísRnnospRÁvnÉ celrcv, sVAzKY ogcí, ReolonÁlní RADY neolonÚ souoRŽnosrl

Úěetní jednotka:
Název: obec Černotín
SídIo: Černotín čp. 't, 753 68

tč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k:31' 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2022'1 9:58:5'1

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
číslo

položky
Název položky Podroz-

vahov'ý
účet

ÚČETNl osoogÍ
aĚzNÉ MlNULÉ

P.t.

P.il

P.ilt.

P.VI

9'1 |

912

913

914

915

916

2.

3.

4.

5.

Majetek a závazky účetní jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

YyÍazené pohledávky

Vyřazené závazky

ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferú

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfi nancování transferŮ

Krátkodobé podmíněné závazky z předÍinancování transferu

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferŮ

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transÍeru

ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferú

Podmíněné pohledávky z dŮvodu uŽívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného uŽívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodŮ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dúvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěnÍ

Dlouhodobé podmíněné Úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporŮ, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporŮ' správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmÍněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky ztransfertJ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferú

Dlouhodobé podmíněné závazky z předÍinancování transferú

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferŮ

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferú

ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferu

Podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku

901

902

905

906

909

921

922

923

924

925

926

951

952

953

954

955

956

828 895,95

0,00

601 388,45

0,00

0,00

227 507,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

828 895,95

0,00

601 388,45

0,00

0,00

227 507,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 405,35

0,00

0,00

0,00

0,00

97 405,35

0,00

0,00

2.

3.

4.

5.

6.

2.

3.

4.

5.

6.

.tvP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

L
10.

11.

12.

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

2.

3.

4.

5.

6.

Příloha A.4-

ÚčetnÍ jednotka: Obec Čemotin

Sestayeno k: 31 . 1 2. 2021 (v Kč, s přesností na dvé desetinná mÍsta)

lČ: 00301141 Stránka: 1 z 2



PříIoha
Úzenaní sRuospnÁvnÉ celxy, sVAzKY ogcí' ReolottÁlní RADY RsoloruŮ souoRŽnosrl

Úěetní jednotka:

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

!č:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2022 19:58:51

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětů
Číslo

položky
Název položky Podroz-

vahov'ý
účet

ÚCETNl oBDoBÍ
BĚzNÉ MlNuLÉ

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkodobé podmíněné závazky z Íinančního leasingu

Dlouhodobé podm íněn é záv azky z finančn ího leasin gu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v'ýpújčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o ýpůjčc
Krátkodobé podmíněné závazky z dúvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dúv

Dlouhodobé podmÍněné závazky z dŮvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů

Další podmíněn é závazky

Krátkodobé podmÍněné závazky ze smluv o pořízenÍ dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmÍněné závazky z při.iatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z pňjatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné závazky vyplýnlící z právnich předpisů a další činnosti moci zákonodárn

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplyva1ícÍ z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskýnuých garancí jednorázorných

Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnuých garancí ostatních

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskýnuých garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řÍzení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení

ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účý
ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahouým účtům

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

98í

982

983

984

985

986

99í

992

993

994

999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 349,20

0,00

0,00

0,00

39 349,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 570,95

0,00

260773,45

0,00

98 797,50

953 522,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 349,20

0,00

0,00

0,00

39 349,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 330,80

0,00

157 743,30

0,00

95 587,50

953'107,90

P.Vil.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

'13.

14.

P.Vilt

1.

2.

3.

4.

5.

OBEC
753 68 Černotín, ČernotÍn 1

tČo: oo 301 141 Í^
Tel.: 581 602 903 v

PřÍloha A.4.

Účetní jednotka: Obec černotin

Seslayeno k: 31. 12.2021 (v Kč, s

lČ: oo3o1141

ř

na dvě desetinná místa)

Stránka: 2 z 2



PříIoha
Úzenaruí sRnnospnÁvnÉ celrv, sVAzKY ogcí, ReclonÁlníRADY ReoloruÚ souonŽnosrt

Účetní jednotka: lč: 00301'141

Název: obec Černotín Právní forma: Úsc
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02'2022'19:58:5í

4.5. lnformace podle $ 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Příloha A.5.

Účetni jednotka: obec Čemotin

?53 68

Sestayeno k:31. 12.2021 (v Kč, s

lČ: oo301141

na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1



PříIoha
ÚzeunísRnaospRÁvnÉ ceLKY, sVAzKY ogcl, RecloxÁlní RADY ReolottŮ souoRŽlosrl

Úěetní jednotka:

Název: obec Černotín
Sídlo: ČernotÍn čp. 1,753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti

0030114'l
Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02'2022 19:58:51

4.6. lnÍormace podle $ 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Účetní jednotka pouŽívá účet 406 k zaúčtování nákladů a výnosů minulých let při prvotním pouŽití metody. V roce 2021

OBEC
753 68 Óernotín, Černotín 1

lČo: oo 301 141
@

581 602 903

PřÍloha A.6.

Účetnijednotka: obecčernotin

Sestayeno k:31. 12.2021 (v Kč, s

tČ: 00301141

na desetinná mÍsta)

Stránka: 1 z 1



PříIoha
Úzennní snuospnÁvNÉ cEtt<y, sVAzKY ogci, nEolottÁlttí RADY ReolottŮ souoRŽttostl

Účetní jednotka:

Název: obec Černotín
Sídto: Černotín čp. 1,753 68

tč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k:31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 10.o2'2022 19:58:51

B1 lnformace podle $ 66 odst. 6 (TEXT) 0,00

K31.12.2021 účetníjednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla
doloŽka záoisu.

82. lnformace podle $ 66 odst. I (TEXT) 0,00

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace
netÝká naší tičeÍní iednotkv

83. lnformace podle $ 68 odst. 3 (ČíSLo A TEXT) 0,00

Účetníjednotka ke dni sestavení mezitímní účetní závěrky neprovedla žádné vzájemné zúčtování

753 68

4

Příloha B-1.-B.3.

Účetní jednotka: obec čemotin

Sestayeno k: 31 ' 1 2. 2021 (v Kč, s

tČ: 00301141

desetinná mÍsta)

Stránka: 1 z 1

581



Příloha
ÚzennruÍsnnaospRÁvNÉ cELrY, sVAzKY oscí, RectotvÁlttí RADY ReolottÚ souonŽruosrl

Úěetní jednotka:

Název: obec Černotín
Síd!o: Černotín čp. 1, 753 68

tč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 10.o2.2022 1 9:58:51

C. Doplňující informace k položkám rozvahy ''C.l.í. Jmění účetní jednotky'' a "C.l.3' Transfery na pořízení dlouhodobého majetku''

Číslo
položky

Název položky ÚCETNl osoosí
BEZNE MlNuLÉ

c.1.

c.2.

Příloha C.

Účetní jednotka: obec Čemotin

Zýšení stavu transÍeru na pořÍzení dlouhodobého majetku zaběžné účetní období

sníŽení stavu transferů na pořÍzení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

97 405,00

679 935,64

OBEC
753 68 Černotín, ČernotÍn 1

lČo: 00 301 'l41
@602 903

I 237 669,37

620 175,00

/
dvě místa)

,n
Sesťayeno k: 31. 12.2021 (v Kč' s

IČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



PříIoha
Úzenaní snuospnÁvHÉ cslrY, sVAzKY ogci, Reolot'tÁlttíRADY ReoloNÚ souonŽuosrt

Účetní jednotka:

Název: obec Černotín
Sídlo: ČernotÍn čp. 1, 753 68

IC:

Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.o2.2022 19:58:51

D.1 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČiSLo A TEXT) 0,00

Účetní jednotka neeviduje Žádné kulturní památky ani sbírky muzejní povahy

D.2. vtl'měra lesních pozemků s lesním porostem 275

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesnÍch pozemkú s lesním porostem ve rnýši 57 Kč/m2 (ČÍslo) 15 701 562,00

D. 4. |Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (Číslo) 0,00

Účetní 1ednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem

D.5. ocenění |esních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 0

Účetníjednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem

D.6. výše ocenění vyměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 0

Účetnijednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem

D.7 Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍslo A TEXT) 0,00

Účetní jednotka neoceňovala lesní porosty jiným způsobem.

OBEC
68 Černotín' ÓernotÍn 1

lČo: 00 301 141 A
Tel.: 581 602 903 u)

753

Příloha D'1.-D.8.

Účetní jednotka: obec Čemotín

SesÍayeno k: 31 . 1 2. 2021 (v Kč, s přesnosÍi na dvě desetinná místa)

lČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzennruísnnaospRÁvnÉ cetrY, sVAzKY ogcí, ReeloruÁlní RADY neeloruÚ souoRŽruosrl

Účetní jednotka:

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

!c:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 'l2. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2022 1 9:58:5'|

E.1. Doplňující informace k poloŽkám rozvahy
K položce Doplňující informace částt<a

4.il.8 účet042 - nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
101 000'- Vícegenerační rodinný dům (stavební práce)
20 570,- Položkový rozpočet vícegeneračního RD
4 400,- geometrický plán p.č.56/3
6 050'- Projektová dokumentace RD

12705,- PD studna Lípí
172 486,- Vrtné práce studna Lípí
13 915'_ ochranná šachtice studna Lípí

10 890'- PD půdnívýstavba ZS
23 292,5 PD elektroinst.půdní výstavba ZŠ
41 000,- PD stavební povoleníilůdní vestavba ZŠ
17 424,- Statické posouzení vestavba'ZS
5 000'- SP MšU Hranice vestavba ZS

31 460'- PD osvětlení cyklostezka
15 730'_ PD plynovodní přípojka Zbrojnice
6 050'- lnŽenýrská činnost - plynovodní přípojka Zbrojnice

10 000'- lnŽenýrská činnost - osvětlení cyklostezka
32 315,- zaměření plynovodní přípojky Hluzov 7
12 49o'- topenářské práce Hluzov 7
27 830 '- Výkopové práce - plynovodní přípojka Hluzov 7
221 o3o,- TZ budova Hluzov 7 - topenářské práce

785 637,50

4.il.9 účet 052'
22 491,- smlouva o smlouvě budoucí o zÍízení věcného břemene

22 491,00

8.il.1 účet 3'| 1- pohledávky
347 309,- stočné občané

507'50- Stočné 2021 - Mr. Gain
67 367,- stočné 2021 - zoD
106 775,- pronájem pozemků ZoD 2021

'10 750'- pronájem plynárenského zaÍízení GASNET
9 556'- pronájem plynárenského zařízení GASNET

542264,50

B.il.4. účet 3'14'- uhrazené zálohy
45 990'- zálohy na plyn

309 290'- zálohy na elektrickou energii
10 000,- záloha na připojeníčEZ

104 o0o,- záloha Óez - nóvazástavba

469 280,00

B.lt.31 účet 385 - Příjmy příštích období

ČEZ - přeptatky za el.energii 2021, lnnogy - přeplatky za plyn 2021

46 930,54

B.ll.32 účet 388 13 552,00

252,- ZoD pronájem pozemku 2021 - 2022
13 3oo,_ zálohová faktura ZŠ Černotín - spotřeba plynu

B.ilr.11 24 544 398,57 Kč zBÚ KB
8 231 893,98 Kč ZBÚ ČNB
1 154 148,29 Kč lnvestiční účet ČS

33 930 760,84

B.nll2 účet 236 - běŽný Účet Fondu obnovy kanalizace 239 535,00

c.t.1 V roce 2021 bylo účtováno:
Poplatek za vedení účtu FoK celkem 192 Kč
Tovrba FoK 40 000'- Kč

40 990 1 13,35

c.l.3 Zaúčtováni oprávek k dotacím zarok202'l ve výši679 935'64'- 21 117 686,93

PříIoha E.1 Sestayeno k: 31' 12.2021 (v Kč' spřesnosÍína dvě desetinná místa)

tč: 00301141 Stránka: 1 z 2ÚčetnÍ jednotka: obec čemotin



PříIoha
ÚzeuníslnnospRÁvruÉ cetKY, sVMKY oeci, neotottÁlttíRADY neotottÚ souonŽnosrl

Účetní jednotka:

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět činnosti:

0030'l'141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 3'l. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2022 1 9:58:51

E.1. DopIňující informace k položkám rozvahy
K položce DoplňujÍcí informace Částka

c.t.5 -účet 406' zůstatek 9 369 079'34'-
V roce 2021 nebyl na Účet 406zaúčtovánžádný účetní případ.

I369 079,34

D.lll.5 321 - dodavatelé

9 037,- VAK _ údžba Čo
3 544,- Vodafone - sluŽby mobilních telefonů
3 360,- Stami - oprava Hluzov 7
1 58'1,- Stami - oprava Hluzov 7
650,83- Triada - servis SW

7 744,- ZoD - sluŽby Vzo
1762,97-- 02 - sluŽby mobilních telefonů
7 855,- Štěpánek - obsluha ČoV

35 534,80

D.lll.7 324 - přijaté zálohy 13 300,00

13 300'- - záloha na s
D.lll.32 Dotace Volby PS Parlamentu 2021

od ZŠ Černotín

33 490,00

D.lll'35 383 _ Výdaje příštích období

27 528,35-
I099,-
36 379,'15-
6 119,-

228,85-
550,-

8 491,26-

ČEZ - doplatky za el.energii 2o21
Zobaník - provozováni Čov 2021
Ekoltes - svoz KO 1212021
Stami - materiálVzo
Ekoltes - uloŽení odpadu ve sb.dvoře 2021
cUzK - dálkový přístup KN 202'1
Ekoltes - svoz papíru, plastu 2021

88 395,61

D.ilt.37 účet 389
í 0 000'-
22 491,-

104 000,-
45 990,-

309 290,-
4 242,-

záloha na přípojku ČEZ
dohad inv.záloha SZDC
záloha na přípojku ČEZ
zálohy na plyn 2021
zálohy na el.energii 2021
zálohy na spotřebu vody 2o21

496 013,00

OBEC
753 68 Černotín, ČernotÍn í

lČo:oo301 141
Tel.: 58í 602 @

Sesťayeno k:31- 12- 2021 (v Kč, spřesnostína dvě desetinná mÍsta)

tc: 00301141 Stránka: 2 z 2

PřÍloha E.1

ÚčetnÍ jednotka: obec Čemotin



Příloha
ÚzeuníslmospRÁvnÉ celxy, svAzKY oBcí, ReotottÁt_ttí Rnov neolonŮ souonŽruostl

Úěetní jednotka:

Název: obec Černotín
Síd!o: Černotín čp. 1,753 68

IC:

Právní forma:
Předmět č!nnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽ!k sestavení: 10'02.2022 1 9:58:51

E.2. Doplňující informace k poloŽkám v'ýkazu zisku a zlráty
K položce Doplňující informace Částka

4.ilt.2 účet 572
700 000,-
119'196,-
100 000,-

2 000,-
7 750,-
6 000,-
6 000,-
5 000,-

73 935,-
30 000,-
30 000,-
30 000,-
20 000,-
't6 340,-

159 800,-
2 000,-

1 309 021,00
příspěvek na provoz zřízené příspěvkové organizaci
příspěvek na dopravní obsluŽnost KlDSoK
dar TJ Sokol Černotín
oar Čsop Nový Jičín
výkon přenesené působnosti
dar spolku Domov pro seniory Choryně
dar spolku Společnost pro rannou péči
dar Charita Hranice
členské přísp. Mikroregion Hranicko
dar obci Hrušky
dar obci Moravská Nová Ves
dar obci Mikulčice
dar obci LuŽicd
členský příspěvek Mikroregion Hranicko
mimořádný členský příspěvek Mikroregion Hranicko (štěpkovač)
dar CSoP Noý Jíčín

B.lv.2.

Příloha E.2'

Účetní jednotka: obec Čemotín

Účet672' výnosy z dotací
180 500'- dotace na výkon státní správy
105 942,- dotace UP VPP
152 233,10,- kompenzační bonus
28 510,- dotace Yolby 2021

679 935,64- odpisy majetku

-'T.B:'.íí'i;Č,x,'io'in 
r

lel.:58í 602 9o3 @

1 147 120,74

místa)SesÍayeno k: 31. 12.2021 (v Kč' spřesnosfÍna

1z 1tČ: 00301141



PříIoha
Úzsnltruí snnltospRÁvttÉ cELKY, sVAzKY ogcÍ, neoIottÁlníRADY ReelonŮ souoRŽttosrl

Účetní jednotka:

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1,753 68

tČ:

Právní forma:
Předmět činnosti

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k:31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 10.02.2022 1 9:58:5'1

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

0 Účetní1ednotka není povinna sestavit tento výkaz' 0,00

OBEC
753 68 ČernotÍn, Černotín't

00 301 141
581 602 @

Příloha E.3.

Účetní jednotka: obec Čemotin

SesÍayeno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lč: 00301141 Stránka: 1 z 1



Příloha
ÚzennnísRttrtospRÁvNÉ cslxy, sVAzKY oBcí, ReclonÁlní RRoY ReolottÚ souoRŽttostI

Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: ČernotÍn čp. 1, 753 68

IC:

Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžlk sestavení: 10.02'2022 19:58:51

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce DoplňujÍcí informace Částka

0

Příloha E.4.

Účetní jednotka: obec Čemotín

Účetníjednotka není povinna sestavit tento výkaz.

753

SesÍayeno k: 31 . 1 2. 2021 (v Kč' s přesnosfÍ

tČ: 00301141

OBEC
68 Černotín, černotín 1

tČo: oo 3o1 141
Tel.: 581 602 903 u)

0,00

desetinná místa)

Stránka: 1 z 1



PříIoha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ÚzerraruÍsnuospRÁvNÉ cELKY, sVAzKY ogcí, ReolonÁlníRADY neelonÚ souoRŽtrtostl
Účetni jednotka:

Název: obec Černotín
Síd!o: Černotín čp. '1, 753 68

IC:

Právní forma:
Předmět činnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 10.02'2022 19:58:5'|

A.t.

4.il.

1.

2.

3.

4.

5.

4.ilt.

't.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

A.IV.

F cí !nformace k fondŮm úěetní jednotky

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Základní příděl

Splátky pújček na býové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

PŮjčky na býové Účely

Stravování

Rekreace

Kultura' těloýchova a sport

Sociální výpomoci a půjčky

Poskýnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽití fondu

Konečný stav fondu

Příloha F.a

ÚčetnÍ jednotka: Obec Černotín

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestayeno k: 31. 12.2021 (v Kč, s

tČ: 00301141

OBEC
753 68 Černotín, ČernotÍn 1

lČo:00 3o1 141
Tel.: 581 602 903 u)

I
na desetinná místa)

Položka

Císlo Název

BĚŽNÉ ÚČETNí
oBDoBÍ

Stránka: 1 z 1



PříIoha
Rezervní fond

Úzeuní snuospRÁvNÉ cetKY, svAzKY ogcí, ReotonÁlruí Rloy REGtoN Ů souonŽnosrt
Úěetní jednotka:

Název: obec Černotín

Sídto: ČernotÍn čp. 1, 753 68

tč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti

0030114'1

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamŽik sestavení: 10.o2.2o22 19:58:5'|

F' Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka

číslo Název

sĚŽNÉ Účerl!
oeooel

753

í

PřÍloha F.d

Účetni jednotka: obec Čemotín

SesÍayeno k: 31 - 12' 2021 (v Kč, s přesnosfi na dvě desetinná mÍsta)

tč: 00301141 Stránka: 1 z 1



PříIoha
lnvestiění fond

Úzenaruí sanaospRÁvnÉ celxy sVAzKY oBcí, ReoloruÁlruí nloy neclottŮ souoRŽttosrt
četní jednotka: 00301 141

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp.'1,753 68

Právní forma: Úsc
Předmět ělnnosti: veřejná správa

Sestaveno k:31. 12.2o2'l (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.o2.2022 1 9:58:51

F.

Příloha F.f

Účetní jednotka: Obec čemotin

n informace k fondům účetní n

OBEC
753 68 Černottn,

SesÍayeno k:31. 12.2021 (v Kč,

Černotln í
00 301 @

581 602

dvě desetinná místa)

Položka

číslo Název

BĚŽNÉ ÚČETNí

oBDoBi

lČ: oo301141

141

Stránka: 1 z 1



PříIoha
ostatní fon

uí snmospnÁvnÉ cELKY, sVAzKY oBc ReoIottÁuruí Reov neolottÚ souoRŽtrtostl
Účetní jednotka:

Název: obec Černotín

Sídlo: Černotín čp. 1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2022't9:58:51

G.l.

G.il.

1.

2.

3.

4.

G.il1.

G.IV.

F. Do cí informace k fondům účetní

PočátečnÍ stav fondu k 'l. 1.

Tvorba fondu

Přebýky hospodaření z minulých let

Příjmy běŽného roku, které nejsou určeny k vyuŽití v běŽném roce

Převody prostředkŮ z rozpočtu během roku do Účelouých peněŽních fondů

ostatní fuorba fondu

Čerpání fondu

Konečný stav fondu

Příloha F.g

ÚčetnÍ iednotka: obec Čemotin

753

Sestayeno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s

lČ: 00301141

199 727,O0

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

192,00

239 535,00

místa)dvě

BĚŽNÉ ÚČETNI

oBDoBÍ
Položka

ěíslo Název

Stránka: 1 z 1



Příloha
Stavby

Úzeuní slnltospRÁvnÉ celrY, sVAzKY ogcí, neolonÁlttíRADY ReolottÚ souoRŽruosrt
Úěetní jednotka:

Název: obec ČernotÍn
Sídto: Černotín čp. '1, 753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ě|nnosti

00301 141

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k:31. 12' 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1o.02.2022'í 9:58:5't

G. Doplňující informace k položce,,A.|l.3. Stavby" v'ýkazu rozvahy
Číslo

položky
Název položky ÚČETNi oBDoBí

aĚŽitÉ MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

G.

G.'1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Stavby

Býové domy a býové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebýové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní stavby

68 382 639,84

0,00

14 806 646,53

0,00

20 388 098,85

28 277 722,55

4 910 171,9'l

19 516,t40,00

0,00

4 199 897,00

0,00

5 238 887,00

I 055 964,00

202',t 692,00

48 866 199,84

0,00

1 0 606 749,53

0,00

15 149 211,85

20221 758,55

2888 479,91

50 250 s67,84

0,00

10 880 242,53

0,00

15 604 715,85

20774 844,55

2 990 564,91

r
na desetinná místa)Příloha G.

Účetni jednotka: obec Čemotín

7s3

Sestayeno k:31- 12- 2021 (v Kč, s
lč: o03o1141 Stránka: 1 z 1



Příloha
Pozem

sRttlospnÁvruÉ cELKY, sVAzKY oscí, ReclottÁt_ttíRADY RrolottŮ soUD
Účetní jednotka:

Název: obec Černotín
Sídlo: Černotín čp. 1,753 68

IC:

Právní forma:
Předmět činnosti

00301'14'1

Úsc
veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2022 19:58:51

H. n ící informace k ložce,,A.l!.í

eĚŽNÉ
položky

Název položky

BRUTTO KOREKCE NETTO
n,tlnulÉ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H.

H.t.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

LesnÍ pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

ostatní pozemky

13 483 192,41

0,00

1524241,30

I492 595,23

203 429,50

3 262 926,38

SesÍayeno k:31' 12' 2021

lČ: 00301141

'13 483 192,41

0,00

1524241,30

I492 595,23

203 429,50

3 262 926,38

'10 546 467,41

0,00

1 524 241,30

5 59t 951,23

203 429,50

3 226 U5,38

Čr7o"n 

'em@

PřÍIoha H.

Účetní 1ednotka: obec Čemotín

,

s přesností na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1



Příloha
Úzeuruí smaospRÁvnÉ celxY, sVAzKY ogcí, neclonÁlníRADY nrotonÚ souoRŽruosrt

Účetní jednotka:
Název: obec Černotín
Sídlo: černotÍn čp. 1,753 68

lč:
Právní forma:
Předmět ěinnosti:

00301't41
Úsc
veřejná správa

Sestaveno k:31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10'02.2022 19:58:51

l. Doplňující informace k poloŽce ,,A'l!.4. Náklady z přecenění reáInou hodnotou" výkazu zisku a ztráý
ěíslo

položky
Název položky ÚČETNl ogoogÍ

BEZNE MlNuLÉ
t.

l. t.

1.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle s 64

ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PřÍloha l.

Účetní jednotka: obec Čemotin

753

SesÍayeno k:31. 12.2021 (v Kč, spřesnosli na dvě desetinná místa)

lČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



Příloha
Úzsnn tvísnnnospRÁ É ottŮi, ruÁlru íSVAZKYVN c LKYE Bo c REGIO RADY REGI os UD

00301 141

Úsc
veřejná správa

jednotka:

obec Černotín
Černotín čp. 'l, 753 68

IG:

Právní forma:
Předmět ěinnosti

Název
Sídlo:

Sestaveno k: 3'l. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02'2022 19:58:5'|

J' Dop!ňující informace k poIožce ,,B.It.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" vrýkazu zisku a ztráty
číslo

položky
Název položky ÚčerruÍ oBDoBí

BĚŽNÉ MlNuLÉ
J,

J.1 .

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle s 64

ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0,00

0,00

0,00

4 221 772,20

4 221 772,20

0,00

753

Příloha J.

Účetní jednotka: obec Čemotín

Sestayeno k: 31 . 12. 2021 (v Kč, s přesnosÍí na dvě desetinná místa)

lČ: 00301141 Stránka: 1 z 1



P íloha č. 2 k vyhlášce ě. 272/2017 sb.

Úaaje o poskytnut ch garancích
Účetní jednotka:
Název: obec černotín
Sídlo: Černotín ěp' 1, 753 68

lč:
Právni forma:
P edmět ěinnosti:

00301 141

Úsc
ve ejná správa

Sestaveno k: 31. 12' 2021 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

Úaaje t poskytnut m garancím jednorázov m

P edmět
ručení

Druh
dlu.

nástr

Celk. v. plnění
ručit. od

poskyt. gar.

V še plnění ručitele v daném roce

rirokjistinacelkem

Dat. plnění
ruč. v dan.

roce

Hodnota zajištěné pohledávky

rirokjistinacelkem

Datum
poskytnutí

garance

Název četní
jednotky - dlužníka

lč četní
iednotky
dlužníka

Název četni
jednotky - vě itele

!Č ěetní
iednotky
-vě itele

OBEC
753 68 Černotín, Černotín 1

lČo:0o 3o1 141
Tel.:58í 602 9o3 @

í

SesÍayeno k: 31. 12.2021 (v Kč, s

lČ: 00301141

na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1

Údaje k poskytnuť,m garancim jednorázov m

ÚčetnÍ jednotka: obec ČemotÍn



P íloha č. 2 k vyhlášce č. 27z2o17 sb.

Ú daje o poskytnut ch garancích

Název: obec černotín
Sídto: Černotín čp. 1, 753 68

IC:

Právní forma:
P edmět činnosti:

00301 141

Úsc
ve ejná správa

í jednotka:

Sestaveno k:31. 12.2021 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

četní P edmětDruhv. plnění
rucentdlu.ručit. od

poskyt. gar,

k poskytnut m garancim ostatním
V še plnění ručitele v daném roce

rokjistinacelkem

Název tičetní
notky - dluŽníka

Název četni
- vě itele

-vě itele

četní Hodnota zajištěné pohledávky

tirokjistinacelkem

Datum
poskytnuti

9arance

Dat plnění
ruč. v dan.

Íoce

Údaje k poskytnut m garancÍm ostatnÍm

Účetni jednoka: obec Černotín

SesÍayeno k: 31 . 1 2. 2021 (v Kč' s piesnosÍi na

OBEC
763 68 ČernotÍn 1

00301 141
581 602 @

mista)

1z 1lČ: 00301141

7



P Íloha č. 3 kvyhlášce č.27v2017 sb.

Úaa;e o p ktech rtnerství ve ejného a soukromého sektoru
Účetni jednotka:
Název: obec Černotín
Síd!o: Černotín čp. 'l, 753 68

lč:
Právní forma:
P edmět činnosti:

00301 141

Úsc
ve ejná správa

Sestaveno k: 31' 12.2021 (v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

v daie vynaložené na polÍzeni majetku

Celkemt-1t-2t-3t-4
oceněnÍ

po izovaného
majetku dle smlouvy

základní daje

slevehnÍ fáza
Rok Úk.Rok zeh.

Dodavatél
lČobchodnÍ firmaDaLuzav.sml.

Dtuh
prcjektu

Prcjekt

DalŠÍ platby a plnění adavatele

Celkemt-1t-2t-3t-4

Platry za dostupnost

V daje na po lzenl
majetku celkem

v tom:
v ,daje na po ízenl

majetku

v tom:
v daje na potÍzon

maietku

t-2v tom:
v ,daje na po Ízenl

majeku

t-3v tom:
V daje na po lzenl

maietku

t.4KonacPočátak

753

SesÍayeno k:31. 12.2021 (v Kč, s

tČ: 00301141

,|

F

na dvě desetinná místa)

Stránka: 1 z 1

Á

Prj.part.

Účetni jednotka: obec Čemotin


